
 
  

Dokumentacja projektu pt.: Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych w Sędziszowie 
Małopolskim poprzez utworzenie i funkcjonowanie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego przy Miejsko-

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej - projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz budżetu państwa. 

 

Sędziszów Małopolski, dnia 16.05.2023 r. 

Znak sprawy: FK.261.I.1.2023 

 

Dotyczy: postępowania pn.: Zakup wraz z dostawą sprzętu pielęgnacyjnego, 

rehabilitacyjnego i wspomagającego do wypożyczalni sprzętu 

rehabilitacyjnego przy Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Sędziszowie Małopolskim 

 

A. Działając na podstawie 284 ust. 1 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej 

„ustawa Pzp”, Zamawiający, w imieniu i na rzecz którego działa r. pr. Konrad 

Cichoń, przekazuje treść pytań otrzymanych w postępowaniu wraz z udzielonymi na 

nie odpowiedziami oraz informuje o zmianie treści SWZ: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 5. Koncentrator tlenu, gdzie poziom koncentracji 

określony jest jako 93% +/- 3% ? 

Parametr ten jest tak opisywany przez większość producentów. Oferowany 

koncentrator spełnia wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia parametr koncentratora tlenu w ten sposób, że wymaga 

urządzenia, którego parametr koncentracji wynosi nie mniej niż 90%  

(z uwzględnieniem ewentualnej tolerancji ujemnej w maksymalnym zakresie  

- przykładowo 93 % +/- 3%; 95% +/- 5% itp.). 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 7. Czterokołowy skuter inwalidzki, dopuści 

skuter o: 

- długość całkowita wózka 153,5 cm 

- Waga wózka z akumulatorami 144 kg? 

Oferowany skuter spełnia wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia parametry skutera inwalidzkiego w ten sposób, że 

wymaga: 

- długość całkowita wózka max. 153,5 cm 



 
  

Dokumentacja projektu pt.: Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych w Sędziszowie 
Małopolskim poprzez utworzenie i funkcjonowanie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego przy Miejsko-

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej - projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz budżetu państwa. 

- waga wózka z akumulatorami max. 144 kg 

 

Pytanie nr 3: 

3. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 7. Czterokołowy skuter inwalidzki o zasięgu 

na jednym ładowaniu 30 km? 

Parametr ten jest zależny od wielu czynników (prędkość, ukształtowanie terenu, 

waga osoby jadącej, itp.). Producenci nie podają w jakich warunkach jest mierzony, 

tak więc nie jest to parametr obiektywny. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia parametr zasięgu skutera inwalidzkiego na jednym 

ładowaniu w ten sposób, że wymaga zasięgu nie mniejszego niż 30 km. 

 

 

B. Pytania i udzielone na nie odpowiedzi stanowią integralną część dokumentów 

zamówienia i wiążą w procesie składania i oceny ofert. 

 

C. Zamawiający wraz z niniejszym pismem publikuje zaktualizowany Załącznik  

nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia. 

 

D. Z uwagi na udzielone odpowiedzi i związane z nimi zmiany, Zamawiający 

informuje o zmianie SWZ: 

 

W pkt 14.2. i 14.3.SWZ przed zmianą jest: 

 

14.1. Termin składania ofert: 19.05.2023 r., godz. 10:00 

14.2. Termin otwarcia ofert: 19.05.2023 r., godz. 10:30 

 

W pkt 14.2. i 14.3.SWZ po zmianie jest: 

 

14.1. Termin składania ofert: 23.05.2023 r., godz. 10:00 

14.2. Termin otwarcia ofert: 23.05.2023 r., godz. 10:30 

 

W pkt 15.1 SWZ przed zmianą jest: 

 

Wykonawca jest związany ofertą do 17.06.2023 r. 

 



 
  

Dokumentacja projektu pt.: Zwiększenie dostępu do usług społecznych i zdrowotnych w Sędziszowie 
Małopolskim poprzez utworzenie i funkcjonowanie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego przy Miejsko-

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej - projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego oraz budżetu państwa. 

W pkt 15.1 SWZ po zmianie jest: 

 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 21.06.2023 r. 

 

E. Pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia nie ulega zmianie. 

 

F. Powyższe zmiany powodują zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu 

opublikowanego w dniu 09.05.2023 r. r. w BZP pod numerem 2023/BZP 

00208148/01. 


	14.1. Termin składania ofert: 19.05.2023 r., godz. 10:00
	14.2. Termin otwarcia ofert: 19.05.2023 r., godz. 10:30
	14.1. Termin składania ofert: 23.05.2023 r., godz. 10:00
	14.2. Termin otwarcia ofert: 23.05.2023 r., godz. 10:30
	Wykonawca jest związany ofertą do 17.06.2023 r.

		2023-05-16T22:07:47+0200




